ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
15.11.2016       № 595
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2016   № 595
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 07.10.2013г. №742 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях совершенствования порядка программно-целевого планирования, Ядринская районная администрация Чувашской Республики             п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 07.10.2013г. № 742 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики следующие изменения:
            В разделе I «Общие положения»  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

            «1.6.Срок реализации Программы (Подпрограммы) –  не менее 3 лет».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

И.о.главы Ядринской
районной администрации

           В.П. Семенов